

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านศรีสมบุญ-บ้านตาตุมขาม ขนาดผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,500.000	1.77	20,355.00	1.3552	2.39	27,585.09
2	2. งานชั้นผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	575.000	484.50	278,587.50	1.3552	656.59	377,541.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านศรีสมบุญ-บ้านตาตุงขาม ขนาดผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	345.000	196.23	67,699.35	1.3552	265.93	91,746.15
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,500.000	451.26	5,189,490.00	1.3552	611.54	7,032,796.84
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	225.000	88.96	20,016.00	1.3552	120.55	27,125.68
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	920.000	57.66	53,047.20	1.3552	78.14	71,889.56
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	43.97	101,131.00	1.3552	59.58	137,052.73

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านศรีสมบูรณ์-บ้านตาตฤฆาม ขนาดผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ

จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	552.000	270.00	149,040.00	1.3552	365.90	201,979.00
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,240,000.00
รวมราคากลาง								10,207,716.83

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต

22 พฤศจิกายน 2567 14:10:23

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านศรีสมบุญ-บ้านตาตุมขาม ขนาดผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต
(ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นริศรา หลายเหล่า
(นริศรา หลายเหล่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กษมา บุญภา
(กษมา บุญภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชานันท์ ทาลา
(ชานันท์ ทาลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ สืบสุด
(รังสรรค์ สืบสุด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต

22 พฤศจิกายน 2567